
Linie 905

9
0

5 Bedburg Bf 3

Bedburg Schulzentrum

Kirchtroisdorf Pfa.-Stein-Str.

Grottenherten

Kirchherten Schule

Pütz Schmiedestr.

Kaster Rathaus

gültig ab 28.01.2019

905_MI_20190109133420.mif  Seite 1  Mittwoch, 9. Januar 2019  1:34 13
  

905 N Bedburg Bf > Kirchtroisdorf > Grottenherten > Kaster
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen   O (022 34) 18 06-0   www.revg.de gültig ab 28.01.2019

montags - freitags samstags
Fahrtnummer 1 3 5 701 7 9 11 13 15 1001 1003 1005 1007 1009

Verkehrsbeschränkungen S
Anmerkungen

Köln Dom/Hbf/ K1    u    s ab 08.29 10.29 12.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 07.29 09.29 11.29 13.29 15.29
Bedburg Bf an 09.08 11.08 13.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08
Bedburg Bf 3 ab 09.18 11.18 13.18 13.53 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18
Bedburg Akazienweg 09.20 11.20 13.20 13.55 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20
Bedburg Bedburger Schweiz 09.21 11.21 13.21 13.56 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21
Bedburg Schulzentrum 09.23 11.23 13.23 13.58 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23
Kirchtroisdorf Pfa.-Stein-Str. 09.28 11.28 13.28 14.03 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28
Kirchtroisdorf An den Linden 09.30 11.30 13.30 14.05 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30
Kleintroisdorf Abzw. 09.31 11.31 13.31 14.06 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31
Grottenherten 09.33 11.33 13.33 14.08 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33
Grottenherten Butterstraße 09.34 11.34 13.34 14.09 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34
Kirchherten Schule 09.35 11.35 13.35 14.10 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35
Kirchherten Kirche 09.37 11.37 13.37 14.12 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37
Pütz Schmiedestr. 09.39 11.39 13.39 14.14 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 08.39 10.39 12.39 14.39 16.39
Königshoven Schützendelle 09.41 11.41 13.41 14.16 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 08.41 10.41 12.41 14.41 16.41
Kaster Rathaus an 09.44 11.44 13.44 14.19 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44

S nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind 
möglich.

4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!



905_MI_20190109133420.mif  Seite 2  Mittwoch, 9. Januar 2019  1:34 1
905 N Kaster > Grottenherten > Kirchtroisdorf > Bedburg Bf
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen   O (022 34) 18 06-0   www.revg.de gültig ab 28.01.2019

montags - freitags samstags
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 1002 1004 1006 1008 1010

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Kaster Rathaus ab 05.10 05.40 06.10 06.35 07.10 08.10 11.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 07.10 09.10 11.10 13.10 15.10
Königshoven Schützendelle 05.12 05.42 06.12 06.37 07.12 08.12 11.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 07.12 09.12 11.12 13.12 15.12
Pütz Schmiedestr. 05.14 05.44 06.14 06.39 07.14 08.14 11.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 07.14 09.14 11.14 13.14 15.14
Kirchherten Kirche 05.17 05.47 06.17 06.42 07.17 08.17 11.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 07.17 09.17 11.17 13.17 15.17
Kirchherten Schule 05.19 05.49 06.19 06.44 07.19 08.19 11.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 07.19 09.19 11.19 13.19 15.19
Grottenherten Butterstraße 05.20 05.50 06.20 06.45 07.20 08.20 11.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 07.20 09.20 11.20 13.20 15.20
Grottenherten 05.21 05.51 06.21 06.46 07.21 08.21 11.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 07.21 09.21 11.21 13.21 15.21
Kleintroisdorf Abzw. 05.23 05.53 06.23 06.48 07.23 08.23 11.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 07.23 09.23 11.23 13.23 15.23
Kirchtroisdorf An den Linden 05.24 05.54 06.24 06.49 07.24 08.24 11.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 07.24 09.24 11.24 13.24 15.24
Kirchtroisdorf Pfa.-Stein-Str. 05.26 05.56 06.26 06.51 07.26 08.26 11.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 07.26 09.26 11.26 13.26 15.26
Bedburg Schulzentrum 05.31 06.01 06.31 06.56 07.31 08.31 11.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 07.31 09.31 11.31 13.31 15.31
Bedburg Bedburger Schweiz 05.32 06.02 06.32 06.57 07.32 08.32 11.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 07.32 09.32 11.32 13.32 15.32
Bedburg Akazienweg 05.33 06.03 06.33 06.58 07.33 08.33 11.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 07.33 09.33 11.33 13.33 15.33
Bedburg Bf 3 an 05.35 06.05 06.35 07.00 07.35 08.35 11.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 07.35 09.35 11.35 13.35 15.35
Bedburg Bf/ K1 ab 05.43 06.43 07.43 08.43 11.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43
Köln Dom/Hbf    u    s an 06.28 07.28 08.28 09.28 12.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28

4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

3


